
                          平成 30年 11月吉日 

 

出版社 各位 

           

                   株式会社 デジタル パブリッシングサービス 

 

年末年始の営業ご案内 

 

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また平素より格別のご

高配を賜りますこと厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の通り年末年始を休業とさせていただき

ます。この期間にかかるご発注につきましては、ご迷惑が最小限となるよう対

応してまいりますので、ご承引のほど、お願い申し上げます。 

 尚、ご注文につきましては、下記一覧の日程を基準として納品させていただ

きますが、なるべくお早目のご発注を併せてお願い申し上げます。 

                                 敬具 

記 

 

休業期間     平成 30年 12月 29日（土）～平成 31年 1月 6日（日） 

  

ご発注日  並製本の完成、出荷予定日 上製本の完成、出荷予定日 

12月19日（水）11時 → 12月26日(水)   12月28日（金）*  

12月20日（木）11時 → 12月27日(木) 1月7日（月） 

12月21日（金）11時 →  12月28日（金）*   1月8日（火）  

12月25日（火）11時 →   1月7日（月）   1月9日（水） 

12月26日（水）11時 →   1月8日（火）   1月10日（木） 

12月27日（木）11時 →   1月9日（水）   1月11日（金） 

12月28日（金）11時 →   1月10日（木）   1月15日（火）  

12/29～1/7  11時 →   1月11日（金）   1月16日（水）  

*12月28日弊社発送分は、別途ご指定が無い場合1月7日着指定とさせていただきます。 

・１月7日以降の発注は通常通りのスケジュールとなります。 

･上記の表はオンデマンドコンテンツ商品の発注日毎の基本完成出荷予定日です。 

上製本につきましてはご発注数量が多い場合多少お時間を申し受ける場合がござい 

ますがご了承ください。   

 

以上 

お問合せ先 電話  03-5225-6061 

FAX 03-3266-9639 


